AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZAR
“ REGINA TRAVEL ” SH.P.K

Neni 1
Emértimi i shoqerise

Une, Vasil Bedinaj shtetas shqiptar i biri i Laverit lindur ne Vezhdanisht dhe banues ne
Vlore me 1D BG3586414, ne baze te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04,.2008" Per tregtaret dhe
shogerite tregtare™ kam vendosur te krijojne shogerine me pergjegjesi te kufizuar te quajtur
“REGINA TRAVEL".

Neni 2
Selia e shoqerise

Selia e shoqérisé “REGINA TRAVEL ” shpk &sht& ne adresen L.”Uji i Ftohte”,
rr.”"M.Terbaci”, prane hotel “Regina City”, Vlore. Shoqéria mund t& ushtrojé aktivitetin e saj ng
——————tégpthé territorin e Republikés s& Shqipérisé ashtu dhe jashté saj: Shogtria sipas parashikimeve
té kétij statuti dhe legjislacioni né fuqi, mund t& hap né Shqipéri edhe jashté saj, qendra,
pérfaqési apo filiale, degé dhe shoqgéri té tiera.

Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarise

Shogeria do te ushtroje aktivitetin tregtar do te jete subjekt i te drejtes shqiptare deri me
13.01.2030. Ky afat mund t& ndryshohet njé ose mé shumé heré, me vendim té ortakut te vetem
te shogerise

Neni 4



Objekti

Objekti i shogérisé eshte :

Hapja dhe ushtrimi i1 aktivitetit te agjensise turistike, sherbime te ndryshme turistike
brenda e jashte vendit, udhetime turistike brenda e jashte vendit me rruge detare tokesore apo
ajrore, promovimi i turizmit, organizimi i aktivitetit tregetar ne fuksion te turizmit, organizim
dhe pjesmarrje panairesh dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike e lidhur me fushen e turizmit,
transport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Neni 5
Kapitali i regjistruar

Kapitali i nenshkruar i shogerise eshte 100.000 (njeqindmije) leke dhe eshte i ndare ne 1
(nje) kuote e zoteruar 100 % ( njeqind) nga z. Vasil Bedinaj.

Kapitali i shogerise mund te rritet apo te zvogelohet me vendim te ortaku te vetem te shogqerise

Neni 6

Drejtimi dhe administrimit

Organet drejtuese te shoqerise jane :
- Ortaku I vetem i shogerise
- Administratori i shogerise
Administrator i shogerise per nje periudhe pese vjecare do te jete z. Vasil Bedinaj.

Viore me, 13.01. 2020

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “REGINA TRAVEL"shpk
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